
Dz.U./S S236
06/12/2021
621318-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:621318-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 236-621318

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Koszalin - Urząd Miejski
Adres pocztowy: Rynek Staromiejski 6-7
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Podolańczyk, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 24
E-mail: anna.podolanczyk@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488656
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.koszalin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Koszalin wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury, 
spółkami miejskimi oraz innymi podmiotami
Numer referencyjny: BZP-6.271.1.18.2021.AP

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/12/2021 S236
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:anna.podolanczyk@um.koszalin.pl
www.bip.koszalin.pl


Dz.U./S S236
06/12/2021
621318-2021-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Koszalin wraz z jednostkami 
organizacyjnymi, instytucjami kultury, spółkami miejskimi oraz innymi podmiotami.
2. Określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w Rozdziale II SWZ oraz w projekcie umowy wraz z 
załącznikiem zawartym w Rozdziale V SWZ.
3. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej określony, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
standardami jakościowymi – ustawa z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne oraz przepisami 
wykonawczymi, w szczególności Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego - dla Gminy Miasto Koszalin wraz z 
jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury, spółkami miejskimi oraz innymi podmiotami.
Ciąg dalszy nastąpi w pkt II.2.4) Opis zamówienia

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 12 653 566.62 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Koszalin

II.2.4) Opis zamówienia:

06/12/2021 S236
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S236
06/12/2021
621318-2021-PL

3 / 5

Ciąg dalszy treści rozpoczętej w pkt II.1.4) Krótki opis
Zakup energii w następujących ilościach dla poszczególnych grup taryfowych:
1) 3 053 089 kWh dla cen jednostkowych C11,
2) 1 420 049 kWh dla cen jednostkowych G11,
3) 99 000 kWh dla ceny jednostkowej C12a, w tym:
a) szczyt 30 375 kWh,
b) poza szczytem 68 625 kWh,
4) 1 852 800 kWh dla ceny jednostkowej C12b, w tym:
a) dzienna 569 240 kWh,
b) nocna 1 283 560 kWh,
5) 3 258 057 kWh dla ceny jednostkowej C21,
6) 600 000 kWh dla ceny jednostkowej C22b, w tym:
a) dzienna 470 000 kWh,
b) nocna 130 000 kWh
7) 80 000 kWh dla ceny jednostkowej C22a
a) szczyt 40 000 kWh
b) poza szczytem 40 000 kWh
8) 480 000 kWh dla ceny jednostkowej C23, w tym:
I strefa 100 800 kWh
II strefa 76 800 kWh
III strefa 302 400 kWh
9) 6 156 kWh dla ceny jednostkowej B11,
10) 1 560 000 kWh dla ceny jednostkowej B21,
11) 11 276 kWh dla ceny jednostkowej B22, w tym:
a) szczyt 3 366 kWh,
b) poza szczytem 7 910 kWh,
12) 12 347 057 kWh dla ceny jednostkowej B23, w tym:
I strefa 2 136 497 kWh
II strefa 1 683 026 kWh
III strefa 8 527 534 kWh
DODATKOWE WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wypowiedzenia dotychczasowych umów kompleksowych
z Odbiorcami Ostatecznymi na zakup i dostawę energii elektrycznej zgodnie z terminami skutecznych 
wypowiedzeń dotychczasowych umów.
2. Wykonawca musi mieć zawartą umowę z lokalnym Operatorem Sieci Dystrybucyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

06/12/2021 S236
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S236
06/12/2021
621318-2021-PL

4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 186-481674

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Adres pocztowy: ul. Górecka 1
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-201
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@enea.pl 
Tel.:  +48 913321156
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 263 498.93 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 12 653 566.62 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/12/2021 S236
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481674-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@enea.pl


Dz.U./S S236
06/12/2021
621318-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
(...)
IV. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego
przepisów ustawy PZP. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Rozdziale
I pkt 21 SWZ oraz w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.
(...)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/12/2021

06/12/2021 S236
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

